
MC22pgg4K9CE

~~ ó °vislo smlouvy objednatele: MC22-SD-OSM00004/2023

@
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

„Radnice MČ Praha 22— rozdělení kanceláře č. 111, nové dveřní otvory do kanceláří č. 111
a č. 120."

I. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114

zastoupený starostou MČ Praha 22: Tomáš Kaněra

ve věcech technických: odborem správy majetku, Jan Maňák

tel.: mail:

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., Č. ú.

IČO: 00240915

DIČ:CZ00240915

a

Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.

Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9

zastoupený jednatelem Ing. Michalem Balčíkem

tel. mail: info@otistav.cz

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.:

IČO: 24832898

DIČ:CZ24832898

uzavírají tuto smlouvu za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje realizovat pro objednatele veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
„Radnice MČ Praha 22 — rozdělení kanceláře č. 111, nové dveřní otvory do kanceláří č. 111
a č. 120." podle projektové dokumentace a oceněného položkového listu dodávky, která tvoří
přílohu smlouvy.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dokončené a předané pinění sjednanou cenu.

III. Doba pinění

Zhotovitel se zavazuje zajistit realizaci zakázky malého rozsahu s názvem „Radnice MČ Praha
22 — rozdělení kanceláře č. 111, nové dveřní otvory do kanceláří č. 111 a č. 120." do čtyřiceti
kalendářních dnů ode dne převzetí staveniště od objednatele. Zhotovitel převezme staveniště
neprodleně po dokončení výroby obložkových zárubní a dveří. Zhotovitel se zavazuje objednat
výrobu obložkových zárubní a dveří bezodkladně po podpisu smlouvy oběma stranami.

Plnění VZ je možné vždy pouze od pátku od 14:00 hodin do nejbližší neděle, tedy pouze v pátek
od 14:00 hodin, v sobotu a v neděli, nehlučné práce, po předchozí dohodě, také v mimoúředních
hodinách.

1



IV. Cena díla a platební podmínky:

1. Cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele podané v rámci výběrového
řízení na zhotovitele této zakázky malého rozsahu s názvem „Radnice MC Praha 22 —
rozdělení kanceláře č. 111, nové dveřní otvory do kanceláří č. 111 a č. 120." a oceněných
položkových rozpočtů (příloha smlouvy) a činí:

Cena díla bez DPH: 227 896,00 Kč

DPH 21 %: 47 858,16 Kč

Cena díla vč. DPH: 275 754,16 Kč

Celková cena díla je stanovena za vymezený předmět pinění jako nejvýše přípustná, platná po
celou dobu realizace díla, a to i v případě prodloužení stavby z důvodu na straně objednatele.

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s úpiným a kvalitním dokončením díla, včetně nákladů
na zajištění zařízení staveniště.

2. Dojde-li v průběhu trvání smlouvy ke změnám zákonných sazeb daně z přidané hodnoty,
bude v tomto případě cena za dílo upravena podle výše sazeb platných v době vzniku
zdanitelného pinění bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě.

3. Změna ceny za dílo dle této smlouvy je dále možná pouze v případě, že:

a) objednatel požaduje realizovat práce, které nejsou v předmětu díla,

b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,

c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známé
a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,

d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace.

Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen dodatek.
Dodatek na vícepráce bude uzavřen poté, co RMČ Praha 22 vícepráce odsouhlasí.

V případě víceprací zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových
cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Tam, kde nelze použít
popsaný způsob ocenění, zhotovitel dopiní jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané
společností ÚRS PRAHA, a.s. pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány,
nedohodnou-li se strany na jiném postupu.

V případě méněprací budou odečítané položky stanoveny dle jednotkových cen uvedených
v oceněném položkovém rozpočtu (viz příloha smlouvy) a budou odečteny z celkové ceny díla.
Méněpráce budou zaznamenány ve stavebním deníku a potvrzeny zástupcem objednatele.

4. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě objednateli doručeného daňového
dokladu, vystaveného zhotovitelem po dokončení celého díla a jeho protokolárním předání
objednateli bez vad a nedodělků, v případě zjištěných vad a nedodělků až po protokolárním
předání odstraněných vad a nedodělků objednateli.

5. Zálohu je možné poskytnout v maximální výši 50 % celkové ceny za dílo bez DPH, a to
nejdříve po převzetí staveniště.

6. Faktury budou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli.

V. Předání díla

Zhotovitel oznámí min. 5 kalendářních dnů předem objednateli termín předávacího řízení,
nejpozději na poslední den, kdy má zhotovitel dílo dle smlouvy ukončit. V zápise o předání a
převzetí díla budou uvedeny veškeré nedodělky, event, vady s termínem odstranění do 5
kalendářních dnů.

2



Zhotovitel doloží veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků,
současně předloží doklad o zabezpečení likvidace odpadů v souladu se zákonem o odpadech.

VI. Součinnost smluvních stran

Předání staveniště bude provedeno objednatelem po podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami. O předání staveniště bude vyhotoven zápis.

VII. Sankce

1. Za nespinění termínu bude účtována zhotoviteli smluvní pokuta ve výši 0,2 % celkové
ceny za dílo za každý, byt' i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení s piněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana,
která je takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z
dlužné částky za každý, byt' i započatý den prodlení.

VIII. Odpovědnost za škody a pojištění

1. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené na prováděné stavbě i za
škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně subdodavatelů) podílejícími se na provádění
předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a
nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví
nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů,
objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je zhotovitel povinen bez
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

2. Zhotovitel je povinen (bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele) mít po dobu
trvání celé stavby platnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti zhotovitele za
veškeré škody způsobené při činnosti zhotovitele na jakémkoli majetku objednatele, nebo na
majetku třetích osob, nebo škody na zdraví zaměstnanců objednatele i třetích osob anebo za
škodu způsobenou na životním prostředí, přičemž toto pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat
platné po celou dobu realizace díla.

IX. Ostatní ujednání

1. Záruční doba na dodané práce činí šedesát měsíců ode dne protokolárního předání stavby
objednateli bez vad a nedodělků.

2. Zhotovitel povede na stavbě stavební deník.

3. Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací a po podepsání protokolu o
předání a převzetí díla bez vad a nedodělků oběma smluvními stranami.

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo upřesnit jen písemným dodatkem, který dohodnou obě
strany svými zástupci, oprávněnými k zastupování strany při podpisu smlouvy. Ostatní ujednání
zmocněnců stran se považují jen za přípravná jednání.

5. Pokud dojde dohodou obou stran k ukončení činnosti zhotovitele před dokončením díla,
zavazuje se objednatel uhradit poměrnou část ceny díla odpovídající rozsahu rozpracování.

6. Zhotovitel má nárok na úhradu poměrné části díla odpovídající rozsahu rozpracování,
pokud odstoupí od pinění svého závazku z důvodu podstatného porušení smlouvy ze strany
objednatele.

7. Pokud objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy ze
strany zhotovitele, v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského zákoníku není objednatel
povinen uhradit zhotoviteli cenu dle této smlouvy, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

3

1



8. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení zhotovitele
s provedením díla nebo se spiněním dílčího termínu pro provádění díla, trvá-li takové prodlení
Po dobu delší než 15 dnů a nedošlo k dohodě s objednatelem.

9. Pro případ, kdy na straně Zhotovitele a v souvislosti s piněním jeho závazku z této

Smlouvy nastane jakákoli okolnost představující tzv. vis major (vyšší moc), přičemž v důsledku

této okolnosti Zhotovitel nebude schopen pinit řádně a včas závazky z této Smlouvy, smluvní

strany sjednávají, že Zhotovitel nebude vůči Objednateli odpovědný za jakoukoli vzniklou

škodu, včetně ušlého zisku. Uvedené se vztahuje rovněž na případnou povinnost uhradit smluvní

pokutu, která utvrzuje závazek Zhotovitele, který nemohl být v důsledku vis major spiněn. Toto

ustanovení o vyloučení odpovědnosti za škodu a povinnosti uhradit smluvní pokutu

Zhotovitelem, se vztahuje rovněž na ty závazky Zhotovitele vyplývající z této Smlouvy nebo s ní

bezprostředně související, jež jsou od spinění závazku Zhotovitele ovlivněného vis major přímo

nebo nepřímo, zcela anebo částečně odvislé.

X. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany dohody výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v celém rozsahu,
včetně jejich příloh a případných dodatků, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tato smlouva je vystavena ve 4 stejnopisech splatností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží 2 vyhotovení.

5. Účastníci smlouvy potvrzují, že smlouva byla sepsána vážně, srozumitelně, jasně a že si
její obsah přečetli, což potvrzují svými podpisy.

6. Uzavření této smlouvy schválila dne 22. 3. 2023 8/2023 Rada Městské části Praha 22
usnesením č. UR-142-8/23.

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je:

Příloha Č. 1 — oceněný položkový list

Z 9 "0~. ~Jd~

V Praze dne
30 -03- 20Z3

. V ~~{ ` dne

za objednatele:

starosta MČ Praha 22

4

za zhotovitele:

OTISTAV s.r.o.
Českolipská 390/7



1

2

0

4

S

6

7

9

10

11

12

stavební úpravy radnice, PLěha 22- Uhříněves

Technická zpráva a výkaz výměr

leden 2021

%Cdt položka výkazuphdaMvvjekempletrJ eumnidanaLšstl dekonečnbha atavabNho dilo včatne aeshpomoonýaha vadlajabhnaklade (doprava,
mon0;pomeana kenataukw, YMnou YakamNmaa,pnpadn0 ryvcaakovaad,1p00.h PIa Ca141nymepacermYAnmuladojtOwDlyýtl polOfBNjdv ikaN
výkazuv9mpr avHkna pdoaka GSTATNI. Výsledná CmauzeYá z lpiwto výkkzu vTmOr munl zoMaioatUelldemicalka'aueanu ‚ukázanou za Opine
OokatčaN waulnedlb -hmN4N110 a uadOnáhoddprovezu včetně všeeh z4Xonom danýehajlnydi7ánaemleh dob a vCabN vMckpOpadtých
peletpenýchrevioila splav opa'.

Včechny výměry předtavujl pnálnl geometrický Ivar, 4, jsou bez proleze (pokud nesl uvadeno Pnak)
Pokudspat speci84ováno, mysl toohnabglcko a manutnl pottupy Odpovpal toel!n4:kým IISWmlednmMých výrobků balerW01O platnlnn Českým
norman.

Položko Pcplz lWměa I/zdnowo CenotaJede' CenocaAem
PMPMVNEPRACE' . . . ' . : . . . . . . . . .

~.~lakrydpodlahapNlaAlýd,umbpkd Zakryt' podlahvapčoehlýth konstrukcipiedvvbdpNnim
dvouolvp6 prodpeln

I kPI 3000 3000

DEMOUCE - . , . : -.. .. ... . . . . . . .. . . . . . . . .
VybwránioNO•upro dvale VybpuallotvpNgODa2olomm pronovědlehvedladOva

notné zdlae zdivaPorotherm 24 PaD en PIS Tehendn8kký
potop' vu řád 0,1.2 StavebněMntmkinlroseni

21p1 1500 3000

Novdpře55ady Pl4kladNE8130 dělby1500mmNeepadovatnálěroml 4k3 5300 21200

Odro' sáti Odvoz sutí na skládku, Kokabudaet budePledbčendoklad

OreAládinvánt
1.2m3 2375 2850

Z!DaClEr.pR/UE°. . .. . . '. .. . ' .. ~ , . .

čednkkěučlltáMolvmu ZednitlduGLLMI15D000n48000vorvpanmida2e
pdrovou vápenocenremouou omkkou a

viponOcamontMrym štokem

2k9' 2400 4800

Lehoaoiazanhanl3liW LadniyuzabzonlamčlNanllucOvmistčnových
e1dkLMNlpabciveLderrycb tčpách18drOkVu
vapon«omentavou omhkou a vápenOcementovýnz tukem.

11p1 3000 3000

PGDNLeDy:. ' " . .

~ ~ ~ ~RozebrL opatovo'

razuavenpodhledu
Ba dlebránlanidodnámont nstrovdBpmhadinlhn
podhledu' obce nové SC" pNčkvvo ‚Uvalil Fancebll
2.10. Calbul délka pačkvSm.

i lpl 5000 5000

Sňe00NMTONOVlK0N37nVIW. . . . . . . . . . . - . .. . . . .
NovéSádreklrtoneváplína svttbnevlSDKpřilba Obmadmnna dvojitiOpllLBná

akuukkýmlCelumihlA(OP)Actl'IAir', kovově protiv
rV775mnE ntlnerálnl izalarostarer AI'" ti68nam. Colkevl
výtka pflčky3'iln.

13v5m2 2950 48875

— . .

~! NovBda/e900kl9lomm-PMVE-vpblolkovč10rubnlna

,.

NovOdvoře
eabu tbuHku dbdnvčzdl(přndtnR 77pmni). Provedonl
Identické toMininzi dávajlc§nidvetml. viz '*/0' AOL

21d 8500 - 17000

PODIAIIT
."'. ' ; . Y.:.. . ,. ; , . : , . . -. :.'.•:

~~ ~

...

ůpaakaMNmrěppdahv pemonlá3kaharcevniktdnovepiičbyvMbcabR2.lo.
epnovnámontělkoberec po zholaeeni pOtky.

1 byl ~~~ 1000 I000

Kobercový 3055 Dodávka ao93nlkobercového lotluvpbpovak8tčm
nová SO"

30m 180 2800

Doplydn(daLby Doptalo'dlažbo vmhte okynovýchdvaa.ProledeNdeipe
lalm advajkidlažba (ela obrázekno výbesu AO!)

2kpl 2500 5000

MAIBY, [ r , ••. . a:::.l •. • . . . . . .
Výmalbadávajlcidh toun Výmalba děsupRvovanýehkoncedR-2ePdmalacPolar SIS ml 09 11185

Výmalba osu' SDKpNčky Výmalba stát ustavovaných kanceNli-3zUnkenálni
penelrace, Zs PdmakaPolar

:

30m1 Ze 970

ELENi0.01N5TAlACé' . . . . . .,•~ .. .... . .' .v.. . . _,.. . . . . .
' '. . _ . .. '

Eloktabztatna kompbaieleklrobtalaced!e protek" D.1.4.3
Snnppraudá abktmtechnha

IDI 45900 45800

PROBElNýAZAVEREDitOKNC . •. ';. '.=P . . ' . . . , .._ .‚ .. ., . . . . . .
~ ~LJkpi ~ ~ ~

. ..;>
Prabě%Nadv8rebtýd%Id ~Pdbčtnýa závěrečný Skli 9do0~ 9000
RDPaATOACE' . .

.. . . ~. . .. ... . . . ' . . ._. . ,. . . .. . .

~ ~

. ,. .. -

Not'patllahwčkrylba,M5LnO5tZlob OodávkaapokNdka sověpodlahdvBbyllnyMn(td(2.lOb l 19.5 ml 910 17745

OSTATNÍ . . ., . ., .,• ~ . . ' ., ',10ataaJnWzóPáarklvčpovalujezrotovltNnulMM I
komplemlreallutdla

Ikpl
L

3000 2000

CELKEM BEZ DPN 204

VRN -Vedlejší rozpočtové náklady

025

čaNsmitovenihč 1632
MlmotMvcnlltNdopravo 4% 7 345
Dopravozandtmameateehnik 5% 30301
Namdnau 2% 3060
MRe 1% 1632

QNACEI%EMttZDIN 227 896
OPI' u% 47 858

QNA Cž1kFN VČETNE OPII 275 754

rci:

7L:7:2-


